
AZIENDA SANITARIA DI NUORO 
 

Regione Autonoma del la Sardegna  
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

 
N. 26 DEL 12/01/2010 
 
 

DIREZIONE GENERALE 
 

OGGETTO: Indizione Pubblico Avviso di Selezione, per titoli e colloquio, per la 
formulazione di un elenco di idonei per il conferimento di incarichi a 
tempo determinato di Dirigente Amministrativo, ex art. 15 septies del 
D.Lgs. 502/92e s.m.i.  

 
======================================================================= 
 
L’anno duemiladieci, il giorno ____12________ del mese di ___gennaio____________,  
nella sede dell’Azienda: 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Antonio Onorato Succu 

 
Premesso che, in fase di rivalutazione del Fabbisogno di personale per l’anno 2010, si 

è accertata la necessità per il ruolo amministrativo di disporre di nuove figure 
dirigenziali che supportino funzioni strategiche dell’Azienda, con particolare 
riguardo alle funzioni concernenti il Controllo di Gestione, il sistema integrato 
contabilità generale e analitica e gli adempimenti concernenti il D.Lgs. 27 
ottobre 2009 n.150, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro 
pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni; 

 
Considerato che con deliberazione aziendale n. 1037 del 13/07/2009, è stato approvato lo 

schema di Regolamento per il conferimento di incarichi a tempo determinato 
ex Art. 15 septies del D.Lgs. 502/92 e s.m.i. ai sensi della nota ARIS n. 
13234/XV7.1/2; 

 
Ritenuto in virtù di quanto sopra indicato, e nelle more della copertura dei posti con 

l’avvio di procedure concorsuali, di procedere alla determinazione di un 
Elenco di idonei finalizzata all’attribuzione di incarichi di Dirigente 
Amministrativo a tempo determinato sulla base delle esigenze aziendali e 
secondo le procedure riportate nel Regolamento Aziendale; 

 
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 42/17 del 

15.09.2009 con la quale si è proceduto alla nomina dei Commissari delle 
Aziende Sanitarie ed Ospedaliere; 

 
 
Visto il D.lgvo n. 502/92 e s.m.i.; 
 
Visto il D.lgvo n. 165/92 e s.m.i.; 
 
Vista la Legge Regionale 28.07.2006,  n. 10; 
 



Visto l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 42/17 del 

15/09/2009; 
 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Leg.vo n. 502/92 e successive 
modificazioni ed integrazioni. 

 

 

DELIBERA 
 
 
per quanto esposto in premessa: 

A. di indire Avviso Pubblico di Selezione per titoli e colloquio finalizzato alla 

determinazione di un Elenco  di idonei per il conferimento di incarichi a tempo 

determinato di Dirigente Amministrativo ex art. 15 septies del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.; 

B. di approvare integralmente lo schema del bando, che si allega alla presente sotto la 

lettera A) per farne parte integrante e sostanziale, dando mandato di procedere ai 

conseguenti atti di pubblicazione sul sito aziendale e sui principali quotidiani regionali;  

C. di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio del Personale; 

 
 

 
 
       U.O. Reclutamento del Personale 
                     Adele Fundarò 

 
    Responsabile Posizione Organizzativa 
                 Dr.ssa Maria Zanda 

 

Direttore del Servizio Personale 
                Dr. Francesco Bomboi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. Leg. vo  n. 502/92 e successive  
modificazioni.  
 
       Il Direttore Sanitario     Il Direttore Amm.vo 
    Dott. Salvatore Bruno Murgia                    Dott. Piero Carta 
 
 

 
  *  In caso di parere contrario leggasi relazione allegata 



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Antonio Onorato Succu 

 

 
 Il sottoscritto Funzionario incaricato certifica che la presente deliberazione è in 

pubblicazione nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di GIORNI QUINDICI con 

decorrenza dal __________________________ 

 

 

       Il Funzionario incaricato 

      ________________________________ 

 

 

 
 
 Esecutiva dal giorno della pubblicazione 
  
 Esecutiva a seguito di controllo ex art. 29 L.R. 28.7.2006, n. 10, con Determinazione del 

Direttore Generale dell’Assessorato Regionale all’Igiene e Sanità, n. ______________del 
____________________________ 

 
 Annullata dall’Assessore Regionale all’Igiene e Sanità, con Determinazione n. 

___________________  del _____________________________.( art. 29 L.R. 28.7.2006, 
n. 10). 

 
 Esecutiva per decorrenza di termini ai sensi dell’articolo 29 della L. R. 28.07.2006, N. 10. 
 

Prot. N. __________________________ 
 
Nuoro, lì _________________________ 
 

       Il Funzionario incaricato 

      ________________________________ 

 
 

 
Nuoro, lì __________________ 
 

       Il Funzionario incaricato 

      ________________________________ 

 

 


